

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	熊本57号 坂梨地区改良（その11）工事
工事地名	熊本県阿蘇市一の宮町坂梨地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	12) 設 計 年 月	令和 6年 1月
2) 事務所名	熊本河川国道事務所 工務第三課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2389500055	14) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	172,931,000
6) 主 工 種	道路改良工事	17) 前請負代金額	156,871,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	242日間 自 令和 6年 3月 4日 (当初) 至 令和 6年10月31日 (2回変更) 至 令和 6年10月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	熊本県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	阿蘇	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道57号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 1月 5日

3. 予算科目

1) 予算科目： 地域連携道路事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
-----------------------	--------------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事 （ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1 1		75,335,140 86,731,223	1	11,396,083	
地盤改良工			式	1 1		74,763,576 85,291,801	1	10,528,225	
固結工 (No, 288～No, 290区間)			式	1 0		51,587,149 0	-1	-51,587,149	
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 8.9m 長さ(杭長) 7.7m		組	4 0	162,920 162,920	651,680 0	-4	-651,680	単-1号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 9.3m 長さ(杭長) 9.3m		組	5 0	192,855 192,855	964,275 0	-5	-964,275	単-2号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 9.4m 長さ(杭長) 9.4m		組	1 0	193,581 193,581	193,581 0	-1	-193,581	単-3号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 9.6m 長さ(杭長) 9.6m		組	7 0	195,214 195,214	1,366,498 0	-7	-1,366,498	単-4号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 9.8m 長さ(杭長) 9.8m		組	1 0	196,847 196,847	196,847 0	-1	-196,847	単-5号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事 （ ２ 回変更合意）（個別合意）				事業区分	道路新設・改築			
					工事区分	道路改良			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 10m 長さ(杭長) 10m	組	6 0	198,480 198,480	1,190,880 0	-6	-1,190,880	単-6号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 10.1m 長さ(杭長) 10.1m	組	1 0	215,171 215,171	215,171 0	-1	-215,171	単-7号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 10.4m 長さ(杭長) 10.4m	組	7 0	217,529 217,529	1,522,703 0	-7	-1,522,703	単-8号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 10.7m 長さ(杭長) 10.7m	組	7 0	220,069 220,069	1,540,483 0	-7	-1,540,483	単-9号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11m 長さ(杭長) 11m	組	8 0	222,428 222,428	1,779,424 0	-8	-1,779,424	単-10号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11.3m 長さ(杭長) 11.3m	組	8 0	224,786 224,786	1,798,288 0	-8	-1,798,288	単-11号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11.4m 長さ(杭長) 11.4m	組	1 0	225,694 225,694	225,694 0	-1	-225,694	単-12号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（２回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11.6m 長さ(杭長) 11.6m	組	7 0	254,722 254,722	1,783,054 0	-7	-1,783,054	単-13号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13m 長さ(杭長) 11.8m	組	1 0	256,355 256,355	256,355 0	-1	-256,355	単-14号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11.8m 長さ(杭長) 11.8m	組	1 0	256,355 256,355	256,355 0	-1	-256,355	単-15号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 11.9m 長さ(杭長) 11.9m	組	8 0	257,080 257,080	2,056,640 0	-8	-2,056,640	単-16号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 12.2m 長さ(杭長) 12.2m	組	8 0	259,439 259,439	2,075,512 0	-8	-2,075,512	単-17号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 12.5m 長さ(杭長) 12.5m	組	6 0	261,979 261,979	1,571,874 0	-6	-1,571,874	単-18号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 12.6m 長さ(杭長) 12.6m	組	1 0	262,705 262,705	262,705 0	-1	-262,705	単-19号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（２回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 12.8m 長さ(杭長) 12.8m	組	5 0	264,337 264,337	1,321,685 0	-5	-1,321,685	単-20号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 12.9m 長さ(杭長) 12.9m	組	1 0	265,063 265,063	265,063 0	-1	-265,063	単-21号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13m 長さ(杭長) 13m	組	24 0	265,970 265,970	6,383,280 0	-24	-6,383,280	単-22号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.7m 長さ(杭長) 13.5m	組	8 0	269,962 269,962	2,159,696 0	-8	-2,159,696	単-23号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.5m 長さ(杭長) 13.5m	組	16 0	269,962 269,962	4,319,392 0	-16	-4,319,392	単-24号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.9m 長さ(杭長) 13.9m	組	8 0	273,046 273,046	2,184,368 0	-8	-2,184,368	単-25号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14m 長さ(杭長) 14m	組	1 0	273,953 273,953	273,953 0	-1	-273,953	単-26号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.3m 長さ(杭長) 14.3m	組	8 0	276,311 276,311	2,210,488 0	-8	-2,210,488	単-27号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.4m 長さ(杭長) 14.4m	組	8 0	277,219 277,219	2,217,752 0	-8	-2,217,752	単-28号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 15.1m 長さ(杭長) 15.1m	組	1 0	323,119 323,119	323,119 0	-1	-323,119	単-29号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 15.6m 長さ(杭長) 15.6m	組	8 0	327,111 327,111	2,616,888 0	-8	-2,616,888	単-30号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 16.2m 長さ(杭長) 16.2m	組	7 0	332,009 332,009	2,324,063 0	-7	-2,324,063	単-31号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 16.7m 長さ(杭長) 16.7m	組	8 0	336,001 336,001	2,688,008 0	-8	-2,688,008	単-32号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 17.4m 長さ(杭長) 17.4m	組	7 0	341,625 341,625	2,391,375 0	-7	-2,391,375	単-33号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事 （２回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
固結工 (No, 290～No, 292区間)			式	1 0		22,082,071 0	-1	-22,082,071	
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13m 長さ(杭長) 13m	組	4 0	265,970 265,970	1,063,880 0	-4	-1,063,880	単-34号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.7m 長さ(杭長) 13m	組	5 0	265,970 265,970	1,329,850 0	-5	-1,329,850	単-35号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.4m 長さ(杭長) 13.4m	組	2 0	269,054 269,054	538,108 0	-2	-538,108	単-36号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.1m 長さ(杭長) 13.4m	組	4 0	269,054 269,054	1,076,216 0	-4	-1,076,216	単-37号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.5m 長さ(杭長) 13.5m	組	2 0	269,962 269,962	539,924 0	-2	-539,924	単-38号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.2m 長さ(杭長) 13.5m	組	13 0	269,962 269,962	3,509,506 0	-13	-3,509,506	単-39号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（２回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.4m 長さ(杭長) 13.7m	組	3 0	271,594 271,594	814,782 0	-3	-814,782	単-40号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 13.7m 長さ(杭長) 13.7m	組	3 0	271,594 271,594	814,782 0	-3	-814,782	単-41号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.6m 長さ(杭長) 13.9m	組	7 0	273,046 273,046	1,911,322 0	-7	-1,911,322	単-42号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14m 長さ(杭長) 14m	組	4 0	273,953 273,953	1,095,812 0	-4	-1,095,812	単-43号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.7m 長さ(杭長) 14m	組	2 0	273,953 273,953	547,906 0	-2	-547,906	単-44号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 15m 長さ(杭長) 14.3m	組	7 0	316,770 316,770	2,217,390 0	-7	-2,217,390	単-45号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 14.4m 長さ(杭長) 14.4m	組	6 0	277,219 277,219	1,663,314 0	-6	-1,663,314	単-46号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（２回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 15.1m 長さ(杭長) 14.4m	組	1 0	317,495 317,495	317,495 0	-1	-317,495	単-47号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 15.6m 長さ(杭長) 15.6m	組	7 0	327,111 327,111	2,289,777 0	-7	-2,289,777	単-48号
スラリー攪拌 (quck=400kN/m2)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設 長) 16.7m 長さ(杭長) 16.7m	組	7 0	336,001 336,001	2,352,007 0	-7	-2,352,007	単-49号
固結工(ICT) (単軸)			式	0 1		0 84,787,356			
スラリー攪拌(ICT)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15.2m 平均杭長 14. 7m	本	0 126	0 393,559	0 49,588,434			単-50号
スラリー攪拌(ICT)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15.4m 平均杭長 14. 2m	本	0 84	0 391,746	0 32,906,664			単-51号
スラリー攪拌(ICT)		セメント系固化材 高 有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15.2m 平均杭長 13. 5m	本	0 6	0 382,043	0 2,292,258			単-52号
残土処理工			式	1 1		1,094,356 504,445			
							1	-589,911	

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事 （ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1,500 0		381,042 0	-1,500	-381,042	内-1号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	0 630		0 164,181	630	164,181	内-2号
整地		敷均し(ルース)	m3	1,500 0		216,888 0	-1,500	-216,888	内-3号
整地		敷均し(ルース)	m3	0 630		0 93,451	630	93,451	内-4号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,460 0		496,426 0	-1,460	-496,426	内-5号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 630		0 246,813	630	246,813	内-6号
応急処理工			式	1 1		442,933 442,933	0	0	
応急処理作業工			式	1 1		442,933 442,933	0	0	
応急作業			式	1 1		442,933 442,933	0	0	内-7号
仮設工			式	1 1		128,631 996,489	1	867,858	
作業ヤード整備工			式	0 1		0 867,858	1	867,858	
路体(築堤)盛土		4.0m以上	m3	0 910	0 230.2	0 209,482	910	209,482	単-53号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	0 1,000		0 263,003	1,000	263,003	内-8号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 1,010		0 395,373	1,010	395,373	内-9号
交通管理工			式	1 1		128,631 128,631	0	0	
交通誘導警備員			人日	10 10		128,631 128,631	0	0	内-10号
直接工事費			式	1 1		75,335,140 86,731,223	1	11,396,083	
共通仮設費			式	1 1		16,438,565 19,566,289	1	3,127,724	
共通仮設費			式	1 1		7,873,438 9,844,278	1	1,970,840	
運搬費			式	1 1		7,030,262 7,030,262	0	0	
重建設機械分解組立輸送費			回	1 1		7,030,262 7,030,262	0	0	内-11号
技術管理費			式	1 1		74,837 1,956,165	1	1,881,328	
六価クロム溶出試験費			式	1 1		66,220 66,220	0	0	内-12号
タンクリーチング試験費			式	1 1		8,617 8,617	0	0	内-13号

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保守管理(ICT)		式	0 1		0 113,032	1	113,032	内-14号	
システム初期費(ICT)		式	0 1		0 1,042,842	1	1,042,842	内-15号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 698,250	1	698,250	内-16号	
遠隔臨場機能費		式	0 1		0 27,204	1	27,204	内-17号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		768,339 857,851	1	89,512		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		8,565,127 9,722,011	1	1,156,884		
純工事費		式	1 1		91,773,705 106,297,512	1	14,523,807		
現場管理費		式	1 1		30,663,735 34,981,467	1	4,317,732		
工事原価		式	1 1		122,437,440 141,278,979	1	18,841,539		
一般管理費等		式	1 1		20,172,560 22,731,021	1	2,558,461		
工事価格		式	1 1		142,610,000 164,010,000	1	21,400,000		
消費税相当額		式	1 1		14,261,000 16,401,000	1	2,140,000		

設計内訳書

工事名	熊本５７号 坂梨地区改良（その１１）工事（ ２ 回変更合意）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		156,871,000	1	23,540,000		
			1		180,411,000				

1,500/0m3当たり内訳書

積込(ルーズ)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		1,457	288.3	420,053			CA900010
		m 3	1,457	288.3	420,053	0	0	
合 計					381,042			
					0		-381,042	

0/630m3当たり内訳書

積込(ルーズ)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CA900010
		m 3	628	288.3	181,052	628	181,052	
合 計					0			
					164,181		164,181	

整地

第 3号内訳書

單僱使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

0/630m3当たり内訳書

第 4号内訳書

整地

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	0 628	0 164.1	0 103,054	 628	 103,054	CA900310
合 計					0 93,451		 93,451	

1,460/0m3当たり内訳書

土砂等運搬

第 5号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

0/630m3当たり内訳書

土砂等運搬
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックル山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	0 628	0 433.4	0 272,175	 628	 272,175	CB210110
合 計					0 246,813		 246,813	

一式当たり内訳書

応急作業

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役	(昼間)		20	3, 727	74, 540			WYB00008
		時間	20	3, 727	74, 540	0	0	単一 100号
特殊作業員	(昼間)		20	3, 163	63, 260			WYB00007
		時間	20	3, 163	63, 260	0	0	単一 101号
普通作業員	(昼間)		40	2, 664	106, 560			WYB00005
		時間	40	2, 664	106, 560	0	0	単一 102号
運転手 (特殊)	(昼間)		20	3, 189	63, 780			WYB00004
		時間	20	3, 189	63, 780	0	0	単一 103号
運転手 (一般)	(昼間)		20	2, 900	58, 000			WYB00003
		時間	20	2, 900	58, 000	0	0	単一 104号
ダンプトラック運転 (損料)	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好)		20	2, 356	47, 120			WYB00001
		時間	20	2, 356	47, 120	0	0	単一 105号
バックホウ運転 (損料)	山積0. 45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		20	3, 751	75, 020			WYB00009
		時間	20	3, 751	75, 020	0	0	単一 106号
合 計					442, 933		0	
					442, 933			

0/1,000m3当たり内訳書

積込(ルーズ)

第 8号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

0/1,010m3当たり内訳書

土砂等運搬
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックル山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	1,006	433.4	436,000	1,006	436,000	CB210110
合 計					0 395,373		395,373	

10人日当たり内訳書

交通誘導警備員
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B			10	14,180	141,800			WB010212
		人日	10	14,180	141,800	0	0	単一 107号
合 計					128,631			
					128,631		0	

1回当たり内訳書

重建設機械分解組立輸送費

第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)		1	7,750,000	7,750,000			WB010350
		回	1	7,750,000	7,750,000	0	0	単一 108号
合 計					7,030,262			
					7,030,262		0	

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験		10	7,300	73,000			WYB00006
		検体	10	7,300	73,000	0	0	単一 109号
合 計					66,220			
					66,220		0	

一式当たり内訳書

タンクリーチング試験費

第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
タンクリーチング試験費			1	9, 500	9, 500			WYB00013
		検体	1	9, 500	9, 500	0	0	単一 110号
合 計					8, 617			
					8, 617		0	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 14号内訳書

單價使用年月	2024. 06
步掛使用年月	2024. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 15号内訳書

單價使用年月	2024. 06
步掛使用年月	2024. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 16号内訳書

單價使用年月	2024. 06
步掛使用年月	2024. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

遠隔臨場機能費
第 17号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔臨場機能費	現場対応一式 3.0ヶ月		0		0			WYB00016
		式	1		30,000	1	30,000	単一 114号
合 計					0			
					27,204		27,204	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 8. 9m 長さ(杭長) 7. 7m	単位	組	数量	1	単価	162, 920
						1		162, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 8. 9m 7. 7m 0. 201t/m 無		2	89, 800	179, 600	WB223210	
			本	2	89, 800	179, 600	単一 54号	
計						179, 600		
						179, 600		
単価						179, 600		
						179, 600		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.3m 長さ(杭長) 9.3m	単位	組	数量	1	単価	192,855
						1		192,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.3m 9.3m 0.201t/m 無		2	106,300	212,600	WB223210	
			本	2	106,300	212,600	単一 55号	
計						212,600		
						212,600		
単価						212,600	円／組	
						212,600		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.4m 長さ(杭長) 9.4m	単位	組	数量	1	単価	193,581
						1		193,581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.4m 9.4m 0.201t/m 無		2	106,700	213,400	WB223210	
			本	2	106,700	213,400	単一 56号	
計						213,400		
						213,400		
単価						213,400		
						213,400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.6m 長さ(杭長) 9.6m	単位	組	数量	1	単価	195,214
						1		195,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.6m 9.6m 0.201t/m 無		2	107,600	215,200	WB223210	
			本	2	107,600	215,200	単一 57号	
計						215,200		
						215,200		
単価						215,200		
						215,200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 9.8m 長さ(杭長) 9.8m	単位	組	数量	1	単価	196,847
						1		196,847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 9.8m 9.8m 0.201t/m 無		2	108,500	217,000	WB223210	
			本	2	108,500	217,000	単一 58号	
計						217,000		
						217,000		
単価						217,000		
						217,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10m 長さ(杭長) 10m	単位	組	数量	1	単価	198,480
						1		198,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10m 10m 0.201t/m 無		2	109,400	218,800	WB223210	
			本	2	109,400	218,800	単一 59号	
計						218,800		
						218,800		
単価						218,800		
						218,800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.1m 長さ(杭長) 10.1m	単位	組	数量	1	単価	215,171
						1		215,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.1 m 10.1m 0.201t/m 無		2	118,600	237,200	WB223210	
			本	2	118,600	237,200	単一 60号	
計						237,200		
						237,200		
単価						237,200		
						237,200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.4m 長さ(杭長) 10.4m	単位	組	数量	1	単価	217,529
						1		217,529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.4 m 10.4m 0.201t/m 無		2	119,900	239,800	WB223210	
			本	2	119,900	239,800	単一 61号	
計						239,800		
						239,800		
単価						239,800		
						239,800	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10.7m	単位	組	数量	1	単価	220,069	
						1		220,069	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 10.7 m 10.7m 0.201t/m 無		2	121,300	242,600	WB223210		
			本	2	121,300	242,600	単一 62号		
計						242,600			
						242,600			
単価						242,600	円／組		
						242,600			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 11m	単位	組	数量	1	単価	222, 428	
						1		222, 428	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11m 11m 0. 201t/m 無		2	122, 600	245, 200	WB223210		
			本	2	122, 600	245, 200	単一 63号		
計						245, 200			
						245, 200			
単価						245, 200	円／組		
						245, 200			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.3m 長さ(杭長) 11.3m	単位	組	数量	1	単価	224, 786	
						1		224, 786	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.3 m 11.3m 0.201t/m 無		2	123, 900	247, 800	WB223210		
			本	2	123, 900	247, 800	単－	64号	
計						247, 800			
						247, 800			
単価						247, 800			
						247, 800			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.4m 長さ(杭長) 11.4m	単位	組	数量	1	単価	225, 694	
						1		225, 694	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.4 m 11.4m 0.201t/m 無		2	124, 400	248, 800	WB223210		
			本	2	124, 400	248, 800	単一	65号	
計						248, 800			
						248, 800			
単価						248, 800	円／組		
						248, 800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一13号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.6m 長さ(杭長) 11.6m	単位	組	数量	1	単価	254,722
						1		254,722
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.6 m 11.6m 0.201t/m 無		2	140,400	280,800	WB223210	
			本	2	140,400	280,800	単一 66号	
計						280,800		
						280,800		
単価						280,800		
						280,800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一14号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 11.8m	単位	組	数量	1	単価	256,355
						1		256,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13m 11.8m 0.201t/m 無		2	141,300	282,600	WB223210	
			本	2	141,300	282,600	単一 67号	
計						282,600		
						282,600		
単価						282,600		
						282,600	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 11.8m	単位	組	数量	1	単価	256,355	
						1		256,355	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8 m 11.8m 0.201t/m 無		2	141,300	282,600	WB223210		
			本	2	141,300	282,600	単一	68号	
計						282,600			
						282,600			
単価						282,600			
						282,600			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 11.9m 長さ(杭長) 11.9m	単位	組	数量	1 1	単価	257,080 257,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.9 m 11.9m 0.201t/m 無		2	141,700	283,400	WB223210	
			本	2	141,700	283,400	単一 69号	
計						283,400		
						283,400		
単価						283,400	円／組	
						283,400		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-17号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12. 2m 長さ(杭長) 12. 2m	単位	組	数量	1	単価	259, 439	
						1		259, 439	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12. 2 m 12. 2m 0. 201t/m 無		2	143, 000	286, 000	WB223210		
			本	2	143, 000	286, 000	単一	70号	
計						286, 000			
						286, 000			
単価						286, 000	円／組		
						286, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.5m 長さ(杭長) 12.5m	単位	組	数量	1	単価	261,979
						1		261,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.5 m 12.5m 0.201t/m 無		2	144,400	288,800	WB223210	
			本	2	144,400	288,800	単一 71号	
計						288,800		
						288,800		
単価						288,800	円／組	
						288,800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 12.6m	単位	組	数量	1	単価	262, 705	
						1		262, 705	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.6 m 12.6m 0.201t/m 無		2	144, 800	289, 600	WB223210		
			本	2	144, 800	289, 600	単一	72号	
計						289, 600			
						289, 600			
単価						289, 600	円／組		
						289, 600			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.8m 長さ(杭長) 12.8m	単位	組	数量	1	単価	264,337	
						1		264,337	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12.8 m 12.8m 0.201t/m 無		2	145,700	291,400	WB223210		
			本	2	145,700	291,400	単一	73号	
計						291,400			
						291,400			
単価						291,400	円／組		
						291,400			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12. 9m 長さ(杭長) 12. 9m	単位	組	数量	1	単価	265, 063
						1		265, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 12. 9 m 12. 9m 0. 201t/m 無		2	146, 100	292, 200	WB223210	
			本	2	146, 100	292, 200	単一 74号	
計						292, 200		
						292, 200		
単価						292, 200		
						292, 200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 13m	単位	組	数量	1	単価	265,970
						1		265,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13m 13m 0.201t/m 無		2	146,600	293,200	WB223210	
			本	2	146,600	293,200	単一 75号	
計						293,200		
						293,200		
単価						293,200	円／組	
						293,200		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-23号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.7m 長さ(杭長) 13.5m	単位	組	数量	1	単価	269,962	
						1		269,962	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14.7 m 13.5m 0.201t/m 無		2	148,800	297,600	WB223210		
			本	2	148,800	297,600	単一	76号	
計						297,600			
						297,600			
単価						297,600	円／組		
						297,600			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-24号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 13.5m	単位	組	数量	1	単価	269,962
						1		269,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13.5 m 13.5m 0.201t/m 無		2	148,800	297,600	WB223210	
			本	2	148,800	297,600	単一 77号	
計						297,600		
						297,600		
単価						297,600	円／組	
						297,600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.9m 長さ(杭長) 13.9m	単位	組	数量	1	単価	273,046	
						1		273,046	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13.9 m 13.9m 0.201t/m 無		2	150,500	301,000	WB223210		
			本	2	150,500	301,000	単一	78号	
計						301,000			
						301,000			
単価						301,000	円／組		
						301,000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 14m	単位	組	数量	1	単価	273,953
						1		273,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14m 14m 0.201t/m 無		2	151,000	302,000	WB223210	
			本	2	151,000	302,000	単一 79号	
計						302,000		
						302,000		
単価						302,000	円／組	
						302,000		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.3m 長さ(杭長) 14.3m	単位	組	数量	1	単価	276,311
						1		276,311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14.3 m 14.3m 0.201t/m 無		2	152,300	304,600	WB223210	
			本	2	152,300	304,600	単一 80号	
計						304,600		
						304,600		
単価						304,600		
						304,600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.4m 長さ(杭長) 14.4m	単位	組	数量	1	単価	277,219
						1		277,219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14.4 m 14.4m 0.201t/m 無		2	152,800	305,600	WB223210	
			本	2	152,800	305,600	単一 81号	
計						305,600		
						305,600		
単価						305,600		
						305,600	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.1m 長さ(杭長) 15.1m	単位	組	数量	1	単価	323, 119	
						1		323, 119	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15.1 m 15.1m 0.201t/m 無		2	178, 100	356, 200	WB223210		
			本	2	178, 100	356, 200	単一	82号	
計						356, 200			
						356, 200			
単価						356, 200			
						356, 200			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.6m 長さ(杭長) 15.6m	単位	組	数量	1	単価	327,111
						1		327,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15.6 m 15.6m 0.201t/m 無		2	180,300	360,600	WB223210	
			本	2	180,300	360,600	単一 83号	
計						360,600		
						360,600		
単価						360,600	円／組	
						360,600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.2m 長さ(杭長) 16.2m	単位	組	数量	1	単価	332, 009	
						1		332, 009	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 16.2 m 16.2m 0.201t/m 無		2	183, 000	366, 000	WB223210		
			本	2	183, 000	366, 000	単一 84号		
計						366, 000			
						366, 000			
単価						366, 000	円／組		
						366, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.7m 長さ(杭長) 16.7m	単位	組	数量	1	単価	336,001
						1		336,001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 16.7 m 16.7m 0.201t/m 無		2	185,200	370,400	WB223210	
			本	2	185,200	370,400	単一 85号	
計						370,400		
						370,400		
単価						370,400	円／組	
						370,400		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一33号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 17.4m 長さ(杭長) 17.4m	単位	組	数量	1	単価	341,625
						1		341,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 17.4 m 17.4m 0.201t/m 無		2	188,300	376,600	WB223210	
			本	2	188,300	376,600	単一 86号	
計						376,600		
						376,600		
単価						376,600		
						376,600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 13m	単位	組	数量	1	単価	265,970
						1		265,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13m 13m 0.201t/m 無		2	146,600	293,200	WB223210	
			本	2	146,600	293,200	単一 75号	
計						293,200		
						293,200		
単価						293,200		
						293,200	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.7m 長さ(杭長) 13m	単位	組	数量	1	単価	265,970	
						1		265,970	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13.7 m 13m 0.201t/m 無		2	146,600	293,200	WB223210		
			本	2	146,600	293,200	単－	87号	
計						293,200			
						293,200			
単価						293,200			
						293,200			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-36号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.4m 長さ(杭長) 13.4m	単位	組	数量	1	単価	269,054
						1		269,054
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13.4 m 13.4m 0.201t/m 無		2	148,300	296,600	WB223210	
			本	2	148,300	296,600	単一 88号	
計						296,600		
						296,600		
単価						296,600	円／組	
						296,600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14. 1m 長さ(杭長) 13. 4m	単位	組	数量	1	単価	269, 054	
						1		269, 054	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14. 1 m 13. 4m 0. 201t/m 無		2	148, 300	296, 600	WB223210		
			本	2	148, 300	296, 600	単一 89号		
計						296, 600			
						296, 600			
単価						296, 600	円／組		
						296, 600			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 13.5m	単位	組	数量	1	単価	269,962	
						1		269,962	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13.5 m 13.5m 0.201t/m 無		2	148,800	297,600	WB223210		
			本	2	148,800	297,600	単一	77号	
計						297,600			
						297,600			
単価						297,600	円／組		
						297,600			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14. 2m 長さ(杭長) 13. 5m	単位	組	数量	1	単価	269, 962	
						1		269, 962	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14. 2 m 13. 5m 0. 201t/m 無	本	2	148, 800	297, 600	WB223210		
				2	148, 800	297, 600	単一 90号		
計						297, 600			
						297, 600			
単価						297, 600			
						297, 600	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.4m 長さ(杭長) 13.7m	単位	組	数量	1	単価	271,594	
						1		271,594	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14.4 m 13.7m 0.201t/m 無		2	149,700	299,400	WB223210		
			本	2	149,700	299,400	単一 91号		
計						299,400			
						299,400			
単価						299,400			
						299,400	円／組		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13. 7m 長さ(杭長) 13. 7m	単位	組	数量	1	単価	271, 594
						1		271, 594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13. 7 m 13. 7m 0. 201t/m 無		2	149, 700	299, 400	WB223210	
			本	2	149, 700	299, 400	単一 92号	
計						299, 400		
						299, 400		
単価						299, 400		
						299, 400		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14. 6m 長さ(杭長) 13. 9m	単位	組	数量	1	単価	273, 046
						1		273, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14. 6 m 13. 9m 0. 201t/m 無		2	150, 500	301, 000	WB223210	
			本	2	150, 500	301, 000	単一 93号	
計						301, 000		
						301, 000		
単価						301, 000		
						301, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 14m	単位	組	数量	1	単価	273, 953
						1		273, 953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14m 14m 0.201t/m 無		2	151, 000	302, 000	WB223210	
			本	2	151, 000	302, 000	単一 79号	
計						302, 000		
						302, 000		
単価						302, 000		
						302, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14. 7m 長さ(杭長) 14m	単位	組	数量	1	単価	273, 953
						1		273, 953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14. 7 m 14m 0. 201t/m 無		2	151, 000	302, 000	WB223210	
			本	2	151, 000	302, 000	単一 94号	
計						302, 000		
						302, 000		
単価						302, 000		
						302, 000		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一45号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15m 長さ(杭長) 14.3m	単位	組	数量	1	単価	316,770
						1		316,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15m 14.3m 0.201t/m 無		2	174,600	349,200	WB223210	
			本	2	174,600	349,200	単一 95号	
計						349,200		
						349,200		
単価						349,200		
						349,200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一46号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.4m 長さ(杭長) 14.4m	単位	組	数量	1	単価	277,219
						1		277,219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 14.4 m 14.4m 0.201t/m 無		2	152,800	305,600	WB223210	
			本	2	152,800	305,600	単一 81号	
計						305,600		
						305,600		
単価						305,600		
						305,600	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.1m 長さ(杭長) 14.4m	単位	組	数量	1	単価	317,495	
						1		317,495	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15.1 m 14.4m 0.201t/m 無		2	175,000	350,000	WB223210		
			本	2	175,000	350,000	単一	96号	
計						350,000			
						350,000			
単価						350,000	円／組		
						350,000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一48号	スラー攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.6m 長さ(杭長) 15.6m	単位	組	数量	1	単価	327,111
						1		327,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15.6 m 15.6m 0.201t/m 無		2	180,300	360,600	WB223210	
			本	2	180,300	360,600	単一 83号	
計						360,600		
						360,600		
単価						360,600	円／組	
						360,600		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一49号	スラリ-攪拌 (quck=400kN/m2)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.7m 長さ(杭長) 16.7m	単位	組	数量	1	単価	336,001
						1		336,001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 16.7 m 16.7m 0.201t/m 無		2	185,200	370,400	WB223210	
			本	2	185,200	370,400	単一 85号	
計						370,400		
						370,400		
単価						370,400		
						370,400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0	
単一50号	スラリ-攪拌(ICT)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15.2m 平均杭長 14.7m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		393,559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工 (ICT) 単軸施工 φ1600mm		平均打設長 15.2m 平均杭長 14.7m 添加量 151kg/m3		0	0	0	WYB00062	
			本	1	434,000	434,000	単一 97号	
計						0		
						434,000		
単価						0		
						434,000	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	スラー攪拌 (ICT)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15. 4m 平均杭長 14. 2m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		391, 746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工（ I C T ）単軸施工 φ1600mm		平均打設長 15. 4m 平均杭長 14. 2m 添加量 148kg/m3		0	0	0	WYB00074	
			本	1	432, 000	432, 000	単－ 98号	
計						0		
						432, 000		
単価						0		
						432, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	スラー攪拌 (ICT)	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 平均打設長 15. 2m 平均杭長 13. 5m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		382, 043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工（ I C T ）単軸施工 φ1600mm		平均打設長 15. 2m 平均杭長 13. 5m 添加量 141kg/m3	本	0	0	0	WYB00070	
				1	421, 300	421, 300	単－ 99号	
計						0		
						421, 300		
単価						0		
						421, 300	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一53号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		230. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m3未満 無し		0	0	0	CA900030	
			m 3	1	253. 9	253. 9		
	計					0		
						253. 9		
	単価					0		
						253. 9	円／m3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－54号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 8.9m 7.7m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	89,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.071	29,820	2,117		
特殊作業員			人	0.214	25,305	5,415		
普通作業員			人	0.071	21,315	1,513		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	1.702	20,000	34,040		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 8.9m	日	0.071	376,800	26,752	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.071	95,400	6,773	単－ 115号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		13,190	WK220140	
計						89,800	単－ 116号	
単価						89,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－55号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 9.3m 9.3m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	106,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.056	20,000	41,120		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 9.3m	日	0.083	376,800	31,274	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 117号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		15,418	単－ 116号	
計						106,300		
単価						106,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－56号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 9.4m 9.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	106,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.078	20,000	41,560		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 9.4m	日	0.083	376,800	31,274	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 118号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		15,378	WK220140	
計						106,700	単－ 116号	
単価						106,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－57号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 9.6m 9.6m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	107,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.123	20,000	42,460		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 9.6m	日	0.083	376,800	31,274	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 119号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		15,378	単－ 116号	
計						107,600		
単価						107,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－58号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 9.8m 9.8m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	108,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.167	20,000	43,340		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 9.8m	日	0.083	376,800	31,274	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 120号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		15,398	単－ 116号	
計						108,500		
単価						108,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－59号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 10m 10m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	109,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.211	20,000	44,220		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10m	日	0.083	376,800	31,274	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 121号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		15,418	単－ 116号	
計						109,400		
単価						109,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 10.1 m 10.1m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	118,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.233	20,000	44,660		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10.1m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単一 122号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,447	単一 116号	
計						118,600		
単価						118,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 10.4m 10.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	119,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.299	20,000	45,980		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10.4m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単一 123号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,427	単一 116号	
計						119,900		
単価						119,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 10.7 m 10.7m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	121,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.366	20,000	47,320		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10.7m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単一 124号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,487	WK220140	
計						121,300	単一 116号	
単価						121,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－63号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11m 11m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	122,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.432	20,000	48,640		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690 単－ 125号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	WK220140 単－ 116号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,467		
計						122,600		
単価						122,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.3 m 11.3m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	123,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.498	20,000	49,960		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.3m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単一 126号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,447	単一 116号	
計						123,900		
単価						123,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－65号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.4 m 11.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	124,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.083	29,820	2,475		
特殊作業員			人	0.25	25,305	6,326		
普通作業員			人	0.083	21,315	1,769		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.521	20,000	50,420		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.4m	日	0.083	457,900	38,005	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.083	95,400	7,918	単－ 127号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		17,487	WK220140	
計						124,400	単－ 116号	
単価						124,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一66号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.6 m 11.6m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	140,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.565	20,000	51,300		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.6m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 128号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,066	単一 116号	
計						140,400		
単価						140,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一67号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13m 11.8m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	141,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.609	20,000	52,180		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 129号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,086	単一 116号	
計						141,300		
単価						141,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 11.8m 11.8m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	141,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	2.609	20,000	52,180		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.8m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 130号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,086	WK220140	
	計					141,300	単一 116号	
	単価					141,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－69号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.9 m 11.9m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	141,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	2.631	20,000	52,620		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.9m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 131号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,046	WK220140	
	計					141,700	単－ 116号	
	単価					141,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一70号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 12.2m 12.2m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	143,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.697	20,000	53,940		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 12.2m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 132号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,026	WK220140	
計						143,000	単一 116号	
単価						143,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 12.5m 12.5m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	144,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.764	20,000	55,280		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 12.5m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 133号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,086	WK220140	
計						144,400	単一 116号	
単価						144,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一72号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 12.6m 12.6m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	144,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.786	20,000	55,720		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 12.6m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 134号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,046	WK220140	
計						144,800	単一 116号	
単価						144,800	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－73号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 12.8 m 12.8m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	145,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.83	20,000	56,600		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 12.8m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690 単－ 135号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	WK220140 単－ 116号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,066		
計						145,700		
単価						145,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 12.9m 12.9m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	146,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.852	20,000	57,040		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 12.9m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 136号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,026	WK220140	
計						146,100	単一 116号	
単価						146,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 13m 13m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	146,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.874	20,000	57,480		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 129号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,086	単一 116号	
計						146,600		
単価						146,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.7 m 13.5m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	148,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.985	20,000	59,700		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.7m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 137号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,066	単一 116号	
計						148,800		
単価						148,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13.5m 13.5m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	148,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	2.985	20,000	59,700		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 13.5m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 138号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,066	WK220140	
	計					148,800	単一 116号	
	単価					148,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13.9m 13.9m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	150,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.073	20,000	61,460		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 13.9m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 139号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,006	WK220140	
計						150,500	単一 116号	
単価						150,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14m 14m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	151,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.095	20,000	61,900		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 140号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,066	WK220140	
計						151,000	単一 116号	
単価						151,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一80号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.3 m 14.3m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	152,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.162	20,000	63,240		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.3m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 141号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,026	単一 116号	
計						152,300		
単価						152,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一81号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.4m 14.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	152,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	3.184	20,000	63,680		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.4m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 142号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,086	WK220140	
	計					152,800	単一 116号	
	単価					152,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－82号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 15.1 m 15.1m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	178,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.125	29,820	3,727		
	特殊作業員		人	0.375	25,305	9,489		
	普通作業員		人	0.125	21,315	2,664		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	3.339	20,000	66,780		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 15.1m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 143号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		26,278	WK220140	
	計					178,100	単－ 116号	
	単価					178,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－83号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 15.6 m 15.6m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	180,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	29,820	3,727		
特殊作業員			人	0.375	25,305	9,489		
普通作業員			人	0.125	21,315	2,664		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.449	20,000	68,980		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 15.6m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 144号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		26,278	WK220140	
計						180,300	単－ 116号	
単価						180,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－84号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 16.2m 16.2m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	183,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	29,820	3,727		
特殊作業員			人	0.375	25,305	9,489		
普通作業員			人	0.125	21,315	2,664		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.582	20,000	71,640		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 16.2m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 145号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		26,318	単－ 116号	
計						183,000		
単価						183,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－85号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 16.7m 16.7m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	185,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	29,820	3,727		
特殊作業員			人	0.375	25,305	9,489		
普通作業員			人	0.125	21,315	2,664		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.692	20,000	73,840		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 16.7m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 146号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		26,318	WK220140	
計						185,200	単－ 116号	
単価						185,200	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－86号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 17.4 m 17.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	188,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	29,820	3,727		
特殊作業員			人	0.375	25,305	9,489		
普通作業員			人	0.125	21,315	2,664		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.847	20,000	76,940		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 17.4m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 147号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		26,318	単－ 116号	
計						188,300		
単価						188,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－87号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13.7 m 13m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	146,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	2.874	20,000	57,480		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 13.7m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 148号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,086	WK220140	
計						146,600	単－ 116号	
単価						146,600	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単－88号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13.4 m 13.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価 148,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982	
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591	
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131	
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.963	20,000	59,260	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 13.4m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 149号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,006	単－ 116号
計						148,300	
単価						148,300	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－89号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.1 m 13.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	148,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.963	20,000	59,260		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.1m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 150号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,006	単－ 116号	
計						148,300		
単価						148,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－90号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.2 m 13.5m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	148,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	2.985	20,000	59,700		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.2m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 151号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,066	単－ 116号	
計						148,800		
単価						148,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一91号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.4m 13.7m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	149,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.029	20,000	60,580		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.4m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単一 142号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,086	WK220140	
計						149,700	単一 116号	
単価						149,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－92号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 13.7 m 13.7m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	149,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	3.029	20,000	60,580		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 13.7m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 148号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,086	WK220140	
	計					149,700	単－ 116号	
	単価					149,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－93号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.6 m 13.9m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	150,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	29,820	2,982		
特殊作業員			人	0.3	25,305	7,591		
普通作業員			人	0.1	21,315	2,131		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.073	20,000	61,460		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.6m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 152号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		21,006	単－ 116号	
計						150,500		
単価						150,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－94号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 14.7 m 14m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	151,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	29,820	2,982		
	特殊作業員		人	0.3	25,305	7,591		
	普通作業員		人	0.1	21,315	2,131		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	3.095	20,000	61,900		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 14.7m	日	0.1	457,900	45,790	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	95,400	9,540	単－ 137号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		21,066	WK220140	
	計					151,000	単－ 116号	
	単価					151,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－95号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 杭式 15m 14.3m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	174,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.125	29,820	3,727		
	特殊作業員		人	0.375	25,305	9,489		
	普通作業員		人	0.125	21,315	2,664		
	セメント系固化材	高有機質土用 バラ	t	3.162	20,000	63,240		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 153号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		26,318	WK220140 単－ 116号	
	計					174,600		
	単価					174,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－96号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 15.1 m 14.4m 0.201t/m 無	単位	本	数量	1	単価	175,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	29,820	3,727		
特殊作業員			人	0.375	25,305	9,489		
普通作業員			人	0.125	21,315	2,664		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ	t	3.184	20,000	63,680		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 15.1m	日	0.125	457,900	57,237	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.125	95,400	11,925	単－ 143号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		26,278	単－ 116号	
計						175,000		
単価						175,000	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単－97号	スラリー攪拌工（ＩＣＴ）単軸施工 φ1600mm	平均打設長 15. 2m 平均杭長 14. 7m 添加量 151kg/m3	単位	本	数量	0 1	単価 434, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役				0	0	0	
			人	0. 386	29, 820	11, 510	
特殊作業員				0	0	0	
			人	0. 771	25, 305	19, 510	
普通作業員				0	0	0	
			人	0. 386	21, 315	8, 227	
セメント系固化材		高有機質土用 バラ		0	0	0	
			t	4. 462	20, 000	89, 240	
深層混合処理機運転		[単軸式]杭径1600mm 90kw×2		0	0	0	WYB00063
			日	0. 386	441, 800	170, 534	単－ 154号
スラリープラント運転		20m3/h		0	0	0	WYB00064
			日	0. 386	77, 910	30, 073	単－ 155号
ＩＣＴ建設機械経費加算額				0	0	0	WYB00065
			日	0. 386	79, 350	30, 629	単－ 156号
諸雑費（率＋まるめ） 31%				0		0	
			式	1		74, 277	
計						0 434, 000	
単価						0 434, 000	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単－98号	スラリー攪拌工（ＩＣＴ）単軸施工 φ1600mm	平均打設長 15. 4m 平均杭長 14. 2m 添加量 148kg/m3	単位	本	数量	0	0
						1	432, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役				0	0	0	
			人	0. 389	29, 820	11, 599	
特殊作業員				0	0	0	
			人	0. 778	25, 305	19, 687	
普通作業員				0	0	0	
			人	0. 389	21, 315	8, 291	
セメント系固化材		高有機質土用 バラ		0	0	0	
			t	4. 224	20, 000	84, 480	
深層混合処理機運転		[単軸式]杭径1600mm 90kw×2		0	0	0	WYB00075
			日	0. 389	441, 800	171, 860	単－ 157号
スラリープラント運転		20m3/h		0	0	0	WYB00076
			日	0. 389	77, 910	30, 306	単－ 158号
ＩＣＴ建設機械経費加算額				0	0	0	WYB00077
			日	0. 389	79, 350	30, 867	単－ 159号
諸雑費（率＋まるめ） 31%				0		0	
			式	1		74, 910	
計						0	
						432, 000	
単価						0	
						432, 000	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－99号	スラリー攪拌工（ＩＣＴ）単軸施工 φ1600mm	平均打設長 15. 2m 平均杭長 13. 5m 添加量 141kg/m3	単位	本	数量	0	単価	0
						1		421, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	0. 386	29, 820	11, 510		
特殊作業員				0	0	0		
			人	0. 771	25, 305	19, 510		
普通作業員				0	0	0		
			人	0. 386	21, 315	8, 227		
セメント系固化材		高有機質土用 バラ		0	0	0		
			t	3. 826	20, 000	76, 520		
深層混合処理機運転		[単軸式]杭径1600mm 90kw×2		0	0	0	WYB00071	
			日	0. 386	441, 800	170, 534	単－ 154号	
スラリープラント運転		20m3/h		0	0	0	WYB00072	
			日	0. 386	77, 910	30, 073	単－ 155号	
ＩＣＴ建設機械経費加算額				0	0	0	WYB00073	
			日	0. 386	79, 350	30, 629	単－ 156号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%				0		0		
			式	1		74, 297		
計						0		
						421, 300		
単価						0		
						421, 300	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－100号	土木一般世話役	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	3, 727
						1		3, 727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0. 125	29, 820	3, 727		
			人	0. 125	29, 820	3, 727		
計						3, 727		
						3, 727		
単価						3, 727	円／時間	
						3, 727		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－101号	特殊作業員	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	3, 163
						1		3, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				0. 125	25, 305	3, 163		
			人	0. 125	25, 305	3, 163		
計						3, 163		
						3, 163		
単価						3, 163	円／時間	
						3, 163		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－102号	普通作業員	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,664
						1		2,664
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				0.125	21,315	2,664		
			人	0.125	21,315	2,664		
計						2,664		
						2,664		
単価						2,664		
						2,664	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－103号	運転手（特殊）	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	3,189
						1		3,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0.125	25,515	3,189		
			人	0.125	25,515	3,189		
計						3,189		
						3,189		
単価						3,189		
						3,189	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－104号	運転手（一般）	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,900
						1		2,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）				0.125	23,205	2,900		
			人	0.125	23,205	2,900		
計						2,900		
						2,900		
単価						2,900	円／時間	
						2,900		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－105号	ダンプトラック運転（損料）	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	1	単価	2,356
						1		2,356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				5.4	142	766		
			L	5.4	142	766		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		4 t 積級		1	1,540	1,540		
			時間	1	1,540	1,540		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ		1	50	50		
			時間	1	50	50		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						2,356		
						2,356		
単価						2,356	円／時間	
						2,356		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一106号	バックホウ運転（損料）	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	1	単価	3,751
						1		3,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				8.6	142	1,221		
			L	8.6	142	1,221		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第1次） 山積0.45m3		1	2,530	2,530		
			時間	1	2,530	2,530		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						3,751		
						3,751		
単価						3,751		
						3,751	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一107号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	14,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14,175	14,175		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						14,180		
単価						14,180	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一108号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	7,750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	25,305	1,634,703		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60 t 吊	日	9.9	87,400	865,260		
運搬費等率 210%			式	1		5,249,922		
諸雑費 (まるめ)			式	1		115		
計						7,750,000		
単価						7,750,000	円／回	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一109号	六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7, 300
						1		7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験		1	7, 300	7, 300		
			検体	1	7, 300	7, 300		
計						7, 300		
						7, 300		
単価						7, 300		
						7, 300	円／検体	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一110号	タンクリーチング試験費		単位	検体	数量	1	単価	9, 500
						1		9, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンクリーチング試験費				1	9, 500	9, 500		
			検体	1	9, 500	9, 500		
計						9, 500		
						9, 500		
単価						9, 500		
						9, 500	円／検体	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－111号	スラリー攪拌工（ＩＣＴ）保守点検	単軸施工φ1600mm	単位	式	数量	0	単価	0
						1		124, 647
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	4. 18	29, 820	124, 647		
計						0		
						124, 647		
単価						0		
						124, 647	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－112号	システム初期費（ＩＣＴ）	深層混合処理機スラー式	単位	式	数量	0	単価	0
						1		1, 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費（ＩＣＴ）		深層混合処理機スラー式		0		0		
			式	1		1, 150, 000		
計						0		
						1, 150, 000		
単価						0		
						1, 150, 000	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－113号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	770千円	単位	式	数量	1	単価	770, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用			式	1		770, 000		
計						770, 000		
単価						770, 000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－114号	遠隔臨場機能費	現場ｸﾗｳﾄﾞ一式 3.0ヶ月	単位	式	数量	0	単価	0
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔臨場機能費		現場ｸﾗｳﾄﾞ一式 3.0ヶ月		0		0		
			式	1		30, 000		
計						0		
						30, 000		
単価						0		
						30, 000	円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一115号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 8.9m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一116号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量	1	単価	95,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力40m3／h	供用日	1.59	60,000	95,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						95,400		
単価						95,400	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一117号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.3m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一118号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.4m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一119号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.6m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－120号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 9.8m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 10m	単位	日	数量	1	単価	376,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度10m	供用日	1.59	216,000	343,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						376,800		
単価						376,800	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－122号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.1m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－123号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 10.4m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－124号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 10.7m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－125号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－126号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.3m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－127号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.4m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－128号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.6m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－129号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一130号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.8m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一131号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 11.9m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－132号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12. 2m	単位	日	数量	1	単価	457, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25, 515	25, 515		
軽油			L	55	142	7, 810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		9 0 k W×2 杭径 φ 1 6 0 0 m m 最大深度 2 0 m	供用日	1. 59	267, 000	424, 530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457, 900		
単価						457, 900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－133号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.5m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－134号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.6m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－135号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.8m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－136号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 12.9m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－137号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.7m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－138号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13.5m	単位	日	数量	1	単価	457,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－139号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13.9m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一140号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14m	単位	日	数量	1	単価	457,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	25,515	25,515		
	軽油		L	55	142	7,810		
	深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
	諸雑費（まるめ）		式	1		45		
	計					457,900		
	単価					457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一141号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.3m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－142号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.4m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－143号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15.1m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一144号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 15.6m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－145号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 16.2m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－146号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 16.7m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一147号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 17.4m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一148号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13.7m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－149号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13.4m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一150号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.1m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一151号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.2m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－152号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.6m	単位	日	数量	1	単価	457,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	25,515	25,515		
軽油			L	55	142	7,810		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						457,900		
単価						457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－153号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15m	単位	日	数量	1	単価	457,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	25,515	25,515		
	軽油		L	55	142	7,810		
	深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	267,000	424,530		
	諸雑費（まるめ）		式	1		45		
	計					457,900		
	単価					457,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一154号	深層混合処理機運転	[単軸式]杭径1600mm 90kw×2	単位	日	数量	0	単価	0
						1		441, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	25, 515	25, 515		
軽油				0	0	0		
			L	64	143	9, 152		
クローラ式杭打機（ベースマシン）損料		直結三点支持式 リ-タ [※] 長21～36m		0	0	0		
			供用日	1. 59	143, 000	227, 370		
エポコラム攪拌翼賃料		[単軸式]杭径1600mm 90kw×2		0	0	0		
			供用日	1. 59	113, 000	179, 670		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		93		
計						0		
						441, 800		
単価						0		
						441, 800	円／日	

参考資料（２）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－155号	スラリープラント運転	20m3/h	単位	日	数量	0	単価	0
						1		77, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント（全自動）]		能力2 0 m 3／h		0	0	0		
			供用日	1. 59	49, 000	77, 910		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						77, 910		
単価						0		
						77, 910		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－156号	I C T建設機械経費加算額		単位	日	数量	0	単価	0
						1		79, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I C T建設機械経費加算額		深層混合処理機スリ-式(4週8休以上補正有)		0	0	0		
			供用日	1. 59	49, 900	79, 341		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		9		
計						0		
						79, 350		
単価						0		
						79, 350	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一157号	深層混合処理機運転	[単軸式]杭径1600mm 90kw×2	単位	日	数量	0	単価	0
						1		441, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	25, 515	25, 515		
軽油				0	0	0		
			L	64	143	9, 152		
クローラ式杭打機（ベースマシン）損料		直結三点支持式 リ-タ [※] 長21～36m		0	0	0		
			供用日	1. 59	143, 000	227, 370		
エポコラム攪拌翼賃料		[単軸式]杭径1600mm 90kw×2		0	0	0		
			供用日	1. 59	113, 000	179, 670		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		93		
計						0		
						441, 800		
単価						0		
						441, 800	円／日	

参考資料（2）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－158号	スラリープラント運転	20m3/h	単位	日	数量	0	単価	0
						1		77, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント（全自動）]		能力2 0 m 3／h		0	0	0		
			供用日	1. 59	49, 000	77, 910		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						77, 910		
単価						0		
						77, 910		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－159号	I C T建設機械経費加算額		単位	日	数量	0	単価	0
						1		79, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I C T建設機械経費加算額		深層混合処理機スリ-式(4週8休以上補正有)		0	0	0		
			供用日	1. 59	49, 900	79, 341		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		9		
計						0		
						79, 350		
単価						0		
						79, 350	円／日	